

# **LIGHTZONE ApS**

Folehaven 147  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2020**

---

**Danny Dhir**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LIGHTZONE ApS  
Folehaven 147  
2500 Valby

e-mailadresse:      dannydhir@provogue.dk

CVR-nr:              32948065

Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Fremstilling af elektriske belysningsartikler og reklamer skilte.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 102.978,- dkr., det er forbedring iforhold til året før. Selskabets egenkapital er på dkr. 724.849,-.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende og forventer ligeledes er overskud i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret afslutning, som har indfyldelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30-06-2020.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>163.184</b>	<b>355.521</b>
Personaleomkostninger .....	1	-50.980	-89.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-67.930
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>112.204</b>	<b>198.143</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.226	-7.886
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>102.978</b>	<b>190.255</b>
Skat af årets resultat .....		-22.638	-41.844
<b>Årets resultat</b> .....		<b>80.340</b>	<b>148.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		80.340	148.412
<b>I alt</b> .....		<b>80.340</b>	<b>148.412</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		164.935	131.832
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>164.935</b>	<b>131.832</b>
Deposita .....		169.025	169.025
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>169.025</b>	<b>169.025</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>333.960</b>	<b>300.857</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		439.968	464.968
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>439.968</b>	<b>464.968</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		231.931	845.241
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>231.931</b>	<b>845.241</b>
Likvide beholdninger .....		93.151	199.510
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>765.050</b>	<b>1.509.719</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.099.010</b>	<b>1.810.576</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		644.849	564.509
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>724.849</b>	<b>644.509</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		93.937	839.947
Skyldig selskabsskat .....		22.638	41.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	257.586	284.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>374.161</b>	<b>1.166.067</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>374.161</b>	<b>1.166.067</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.099.010</b>	<b>1.810.576</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/2020</b>
	<b>kr.</b>
Lønudgift samlekonto	41.437
AES	528
ATP	189
Rejsegodtgørelse	5.513
Feriepenge	3.313
<b>I alt</b>	<b>50.980</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2019/2020</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig moms	43.388
Skyldig omkostninger	79
Skattekonto	205.668
Skyldige vedr. lønninger	8.451
<b>I alt</b>	<b>257.586</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret